



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Plenborg Holding ApS
C.F. Richs Vej 31, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 57 79 43

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Thomas Stig Plenborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Plenborg Holding ApS C.F. Richs Vej 31 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 57 79 43
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Stig Plenborg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Gist Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter ejerskab af kapitalandele i nært forbundne selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.536 t.kr. mod 9.571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-18.986	-18
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.299.775	7.343
Andre finansielle indtægter	0	2.254
1 Øvrige finansielle omkostninger	-960.159	0
Resultat før skat	8.320.630	9.579
2 Skat af årets resultat	215.412	-8
Årets resultat	8.536.042	9.571
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.299.775	7.343
Udbytte for regnskabsåret	3.509.874	40.702
Disponeret fra overført resultat	-4.273.607	-38.474
Disponeret i alt	8.536.042	9.571



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.848.953	4.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.848.953	4.066
Anlægsaktiver i alt	3.848.953	4.066
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.000.000	7.500
Tilgodehavende selskabsskat	215.412	0
Andre tilgodehavender	0	26
Tilgodehavender i alt	9.215.412	7.526
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.189
Værdipapirer i alt	0	9.189
Likvide beholdninger	53.780	22.352
Omsætningsaktiver i alt	9.269.192	39.067
Aktiver i alt	13.118.145	43.133



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.015.620	2.233
Overført resultat	4.752.353	26
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.509.874	40.702
Egenkapital i alt	10.357.847	43.041
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	84
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.757.798	0
Selskabsskat	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.760.298	92
Gældsforpligtelser i alt	2.760.298	92
Passiver i alt	13.118.145	43.133
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.233.424	25.960	40.701.776	43.041.160
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.701.776	-40.701.776
Årets resultatdisponering	0	9.299.775	-4.273.607	3.509.874	8.536.042
Valutakursreguleringer	0	-12.127	0	0	-12.127
Vedtaget udbytte for 2020	0	-9.000.000	9.000.000	0	0
Afledte finansielle instrumenter	0	-505.452	0	0	-505.452
	80.000	2.015.620	4.752.353	3.509.874	10.357.847



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.557	0
Andre finansielle omkostninger	920.602	0
	960.159	0
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-215.412	8
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-215.412	8

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gist Holding ApS, CVR-nr. 40 82 49 95, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationsselskabet.


